tuatore) ha consegnato al Comune di Pieve di Cento (P.G. n.ri 10901 e 10900 del 7 
dicembre 2018) la fideiussione di Euro 367.400 (trecentosessantasettemilaquattro- 
cento) per il completamento delle opere di urbanizzazione e la fideiussione di Euro 
154.000,00 (centocinquantaquattromila virgola zero zero) per la manutenzione e il ri- 
pristino delle medesime opere di urbanizzazione, previste all'art. 2 dell'accordo ex 
art. 18.
ART. 3) Impegni della proprietà
1. La società "Euro Target Holding Group S.r.l." subentra in tutti gli obblighi derivanti

[...]

31/10/2013, sono a carico della proprietà esclusivamente gli interventi di completa- 
mento delle suddette opere e interventi di ripristino e di manutenzione delle opere già 
realizzate non inserite nelle relazioni del 14/02/2012 e del 31/10/2013 per un importo 
massimo di 140.000 (centoquarantamila) Euro, oltre Iva di legge. Dette opere risulta- 
no già in esecuzione a seguito della presentazione della SCIA prot. n.ri 
9869-9871-9872-9873 del 13 novembre 2018.
4. In ogni caso, sarà una scelta dell'Amministrazione —
previa verifica della avvenuta esecuzione dei necessari